
日本医学会分科会

理事長・会長殿

献血血液の研究開発等への使用に関する公募の実施について(周知依頼)

平素より本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます.

さて,令手叫年10月31日付(血製第54号)にて,日本赤十字社より標記にっいて別

添のとおり周知依頼がありましたので,貴会の会員各位に周知の程よろしくぉ願いし

ます.

詳細は,日本赤十字社公募担当窓口(03-3437ーフ204)にお問い合わせ下さいますよう

お願い申し上げまず

医学会発第62号
2022年11月22日

日本医学会長

門田守 ・邑
^

●●●尋

^

本件の担当日本医学会事務局森田祐基子

Tel 03-39462121 (内4261)

E-MAIL ymor ita@PO. med. or. jp

奴
一


